Os numeros do levantamento

Grau de satisfacdo dos galichos
com servigos em 2009 (em %)

Agua tratada

Energia elétrica
Escola publica*
Assisténcia Social
Escola pablica™

Meio Ambiente
Estradas sem pedagio
Saneamento

Saude publica
Seguranga Pblica

EVOLUCAO POR AREA

Seguranca publica
2003

2004

2005

2006

2007/2008

2009

83,6
80,6
63,9
59,9
59,8
452
37,7
375
36,7
34,3

(%)
17

14,9
139
137
26,7
343

Saude publica
2003

2004

2005

2006
2007/2008
2009

Educacéo publica
2003

2004

2005

2006

2007/2008 447"
2009 63,9*

Agua tratada
2003

2004

2005

2006
2007/2008
2009

(em %)
21,9

22

21,1
17,8
336
36,7

(em %)
41,6
38,2
38,2
32,6
40,7
59,8+

(em %)
712
67,8
712
742
775
83,8

Energia elétrica
2003

2004

2005

2006

2007/2008

2009

Estradas sem pedagio
2003

2004

2005

2006

2007/2008

2009

Saneamento
2003

2004

2005

2006
2007/2008
2009

(em %)
65,2
62,7
62,4
63,4
70,7
80,6

(em %)
16,8
14,6
12,1
16,5
22,6
37,7

(em %)
46,9
46,3

*kk

ko

435
37,5

* Ensino Fundamental/** Ensino Médio/*** Periodo sem pesquisas em saneamento



